Estrela Velha/RS, quarta-feira, 01 de julho de 2020 – Edição 124 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

AVISO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 031/2020 – RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 003/2020.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público
o RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020, que visa à
contratação de 01 Eletricista. O Edital está disponível, na íntegra, no quadro de publicações oficiais, no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal da Administração. Informações
complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal pelo fone (51) 3616-7011.
Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 01 de Julho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

EXTRATO DO EDITAL Nº 032/2020
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2020

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais,
considerando a Lei Municipal nº 987/2011, com suas respectivas alterações, e o Edital nº 032/2020, resolve:

Art. 1°. Convocar o candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado Nº003/2020, conforme segue:

Categoria Funcional: Eletricista

1º Alan Rodrigues da Silva

Art. 2°. O convocado por este Edital deverá comparecer no prazo de 02 (dois) dias, contados da data de
publicação deste Edital, no Departamento de Expediente da Secretaria Municipal de Administração, Avenida João Luiz
Billig, 27, nesta cidade, a fim de tratar de sua nomeação, sendo que o mesmo deverá apresentar os documentos de que
trata o art. 3º daquele edital, no horário de expediente da Prefeitura.

Art. 3º O Edital e seus anexos estão disponíveis a quem interessar no quadro de publicações oficiais, no
Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha, no site do Município e na Secretaria Municipal de
Administração. Maiores informações poderão ser obtidas através do fone 051 3616 7011 ou através do e-mail:
admpmev@terra.com.br. Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 01 de julho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin,
Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-07-01T15:31:40-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial